
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

05 серпня 2020 року                           м. Одеса                                        № 132/ОД 

 

 

Про  підсумки огляду-конкурсу  

на кращу організацію спортивної роботи 

серед дитячо-юнацьких спортивних шкіл, 

спортивно-оздоровчих центрів 

та відділень з видів спорту за 2019 рік 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 09 листопада 2017 року № 351/ОД                            

«Про проведення огляду-конкурсу на організацію спортивної роботи                

серед дитячо-юнацьких спортивних шкіл, спортивно-оздоровчих центрів              

та відділень з видів спорту системи освіти на 2017-2020 роки» відбувся          

огляд-конкурс серед дитячо-юнацьких спортивних шкіл та  спортивно - 

оздоровчих центрів за 2019 рік. На огляд – конкурс було надіслано матеріали 

трьох комплексних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, 25 дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл та одного спортивно-оздоровчого центру. 

За підсумками роботи журі 

  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації та кубками дитячо-юнацькі спортивні школи та 

спортивно-оздоровчий центр:  



  

 

серед дитячо-юнацьких спортивних шкіл та спортивно-оздоровчих центрів 

міст Одеської області 

І місце – КДЮСШ Чорноморської міської ради, директор Демченко О.Ю. 

ІІ місце – КЗ «Білгород-Дністровська ДЮСШ», директор Логачова Н.П. 

ІІІ місце – ПЗО «СОЦ відділу освіти Ізмаїльської міської ради»,       

директор  Поляков В.В 
 

серед ДЮСШ районів – І група 

І місце – Овідіопольська ДЮСШ № 1, директор Усінов О.Т. 

ІІ місце – КЗ «Роздільнянська ДЮСШ», директор Замітайло В.М. 

ІІІ місце – Доброславська районна ДЮСШ Лиманської районної ради, 

директор Мірза В.Є. 
 

серед ДЮСШ районів – ІІ група 

І місце – КЗ «Саратська районна ДЮСШ»,  директора Пєнов С.І. 

ІІ місце – КЗПО Вилківської міської ради «Вилківська ДЮСШ»,    

директор Голубова М.Ф.  
 

ІІІ місце – КЗ «Захарівська ДЮСШ»,  директор Бадюл П.Г. 

 

2. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації відділення з видів спорту за олімпійськими 

видами: 

відділення баскетболу 

І місце – ПЗО «СОЦ відділу освіти Ізмаїльської міської ради»,      

директор  Поляков В.В. 
 

ІІ місце – КЗ «КДЮСШ» Кілійської міської ради, директор       

Владиченко П.Г. 
 

ІІІ місце – Татарбунарська районна ДЮСШ, директор Бондарюк В.О. 
 

 

відділення боксу 

І місце – Доброславська районна ДЮСШ Лиманської районної ради, 

директор Мірза В.Є. 

ІІ місце – Біляївська міська ДЮСШ, директор Богдан В.П. 

ІІІ місце – Ренійська районна ДЮСШ, директор Сімон П.М. 
 

                          відділення боротьби вільної 

І місце – Болградська ДЮСШ, директор Бааджи П.М. 

ІІ місце – КЗ «Саратська районна ДЮСШ», директор Пєнов С.І. 

ІІІ місце – Тарутинська ДЮСШ, директор Карабаджак П.Ф. 

 

 

 



  

відділення боротьби греко-римської 

І місце – Теплодарська ДЮСШ, директор Баланюк А.Г. 

ІІ місце – РКЗ «Окнянська ДЮСШ», директор Кришталь В.В. 

ІІІ місце – КЗ «ДЮСШ» Кодимської районної ради, директор Чучукін О.В. 
               

  відділення важкої атлетики 

І місце – Арцизька районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д  

ІІ місце – Овідіопольська ДЮСШ № 1, директор Усінов О.Т. 
 

         відділення веслування на байдарках та каное 

І місце – КЗПО Вилківської міської ради «Вилківська ДЮСШ», директор 

Голубова М.Ф. 

ІІ місце – КЗ «Білгород –Дністровська ДЮСШ», директор Логачова Н.П. 
      

             відділення волейболу 

І місце – КЗ «Роздільнянська ДЮСШ», директор Замітайло В.М. 

ІІ місце – Татарбунарська районна ДЮСШ, директор Бондарюк В.О. 
 

ІІІ місце – Арцизька районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д. 
                                 

                                                                        відділення волейболу пляжного 

І місце – КДЮСШ Чорноморської міської ради, директор Демченко О.Ю. 

ІІ місце – КЗ «Роздільнянська ДЮСШ», директор Замітайло В.М. 

ІІІ місце – КЗ «ДЮСШ»  Балтської міської ради, директор Кольцов С.В. 
              

                                                                                                                 відділення гандболу 

І місце – Овідіопольська ДЮСШ № 1, директор Усінов О.Т. 

ІІ місце – КДЮСШ Чорноморської міської ради, директор Демченко О.Ю. 

ІІІ місце – КЗ «Роздільнянська ДЮСШ», директор Замітайло В.М. 
 

відділення гімнастики художньої 

І місце – КДЮСШ Чорноморської міської ради, директор Демченко О.Ю. 

ІІ місце – КПНЗ «КДЮСШ» Красносільської сільської ради, директор 

Черненко О.Ю. 

ІІІ місце – Біляївська міська ДЮСШ, директор Богдан В.П. 
              

                                 відділення дзюдо 

І місце – Овідіопольська ДЮСШ № 1, директор Усінов О.Т. 

ІІ місце – КЗ «Роздільнянська ДЮСШ», директор Замітайло В.М. 

ІІІ місце – Арцизька  районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д. 
 

                відділення легкої атлетики 

І місце – КДЮСШ Чорноморської міської ради, директор Демченко О.Ю. 

ІІ місце – КЗ «Білгород –Дністровська ДЮСШ», директор Логачова Н.П 

ІІІ місце – Доброславська районна ДЮСШ Лиманської районної ради, 

директор Мірза В.Є. 
              



  

відділення стрільби кульової 

І місце – Овідіопольська ДЮСШ № 1, директор Усінов О.Т. 
 

                         

відділення тенісу 

І місце – ПЗО «СОЦ відділу освіти Ізмаїльської міської ради»,       

директор  Поляков В.В. 
 

відділення тенісу настільного 

І місце – ПЗО «СОЦ відділу освіти Ізмаїльської міської ради»,       

директор  Поляков В.В. 

ІІ місце – РКЗ «Окнянська ДЮСШ», директор Кришталь В.В. 

ІІІ місце - КЗ «ДЮСШ Великомихайлівської селищної ради»,                   

в.о. директора Кеба М.М. 
                                                                                                

                                                                                           відділення футболу 

І місце - Арцизька районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д.   

ІІ місце - КЗ «Саратська районна ДЮСШ», директора Пєнов С.І. 

ІІІ місце - Татарбунарська районна ДЮСШ, директор Бондарюк В.О.                                  

 

3.  Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації відділення з видів спорту за неолімпійськими видами: 

 

                               відділення боротьби самбо 

І місце – ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

ІІ місце - Арцизька районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д.   

ІІІ місце - ДЮСШ  «Олімп» Савранського району, директор       

Прокопенко Д.О. 
 

 

                                        відділення гирьового спорту 

, 

І місце – Арцизька районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д.   

 

                                        відділення годзюрю карате 

 

І місце – ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 
 

 

                                                                                                               відділення кіокушинкай карате  

 

І місце – КЗ «Березівська ДЮСШ», директор Лисак О.В. 
 

 

                                                                                  відділення козацького двобою 

І місце – КЗ «КДЮСШ» Кілійської міської ради, директор       

Владиченко П.Г. 
 

                                                                                                 

 

 



  

відділення спортивної акробатики 

І місце – КЗ «Білгород –Дністровська ДЮСШ», директор Логачова Н.П. 

ІІ місце – Арцизька районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д. 

ІІІ місце – КЗ «Березівська ДЮСШ», директор Лисак О.В. 
                         

             відділення таїландського боксу 

І місце – Теплодарська ДЮСШ, директор Баланюк А.Г. 

ІІ місце – ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 
                                             

відділення універсального бою 

, 

І місце – ДЮСШ  «Олімп» Савранського району, директор Прокопенко Д.О.   
 

          відділення футзалу 

І місце – ДЮСШ Роздільнянського району, директор Замітайло В.М. 

ІІ місце – Арцизька районна ДЮСШ, директор Мігов В.Д. 

ІІІ місце – Татарбунарська районна ДЮСШ, директор Бондарюк В.О. 
                 

 

                                 відділення шахів 

І місце – ДЮСШ ШШ Чорноморської міської ради, директор Білий В.Б. 

ІІ місце – Татарбунарська районна ДЮСШ, директор Бондарюк В.О. 

ІІІ місце - Біляївська міська ДЮСШ, директор Богдан В.П. 
 

                                                                                                          відділення шашок 

І місце – Татарбунарська районна ДЮСШ, директор Бондарюк В.О. 

ІІ місце – ДЮСШ ШШ Чорноморської міської ради, директор Білий В.Б. 

ІІІ місце - КЗ «ДЮСШ Великомихайлівської селищної ради»,                     

в.о. директора Кеба М.М. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-ресурсного забезпечення Ільніцьку Л.О. 

 

 

 

 

Директор                                                                                     

                          

 

 

             Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 
 
 
 
 


